
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
№. шок* 

г 

L 

О внесении изменений в распоряжение 
от 07.12.2021 №4305/1р 
«Об организации работы по назначению 
государственной социальной стипендии в 
повышенном размере в осеннем семестре 
2021-2022 учебного года» 

В целях исправления технической ошибки 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести нижеперечисленные изменения в распоряжение от 07.12.2021 
№4305/1р «Об организации работы по назначению государственной социальной 
стипендии в повышенном размере в осеннем семестре 2021-2022 учебного года» (далее 
- Распоряжение): 

1.1.Название Распоряжения изложить в следующей редакции: «Об организации 
работы по назначению государственной социальной стипендии в повышенном размерз 
в весеннем семестре 2021-2022 учебного года»; 

1.2.Изложить пункт 1 Распоряжения в следующей редакции: 
«1. Установить в весеннем семестре 2021-2022 учебного года следующие сроки 

приёма заявлений от студентов первого и второго курса, обучающихся по основным 
образовательным программам бакалавриата и специалитета по очной форме обучения 
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета и имеющих оценки 
успеваемости «отлично» и (или) «хорошо», на получение государственной социальной 
стипендии в повышенном размере (далее - повышенная социальная стипендия):». 

2. За разъяснением содержания настоящего распоряжения следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
воспитательной работе и организации приема Бабичу А.В. 

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего распоряжения 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
начальника Управления по работе с молодежью Савинова В.А. 

Проректор по воспитательной работе и 
организации приема А.В. Бабич 

mailto:org@spbu.ru

